
 

Uchwała Nr XX/143/2026 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 11 lutego 2026 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Belsk Duży 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1 art. 230 ust. 2 i 6, art. 231 i art. 243 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Uchwale Nr XIX/138/2025 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy Belsk Duży wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Belsk Duży na lata 2026-2034, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Belsk Duży, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


